
 

 

1 
 

 
Številka: 032-0015/2016 
Datum: 19. 10. 2016 
 

19.  SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 27. 10. 2016 

 
 

ZADEVA: GRADIVO ZA 1. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
SLOVENSKE KONJICE 

NASLOV: 
NAČRT RAZVOJA IN TRŽENJA TURIZMA V OBČINI SLOVENSKE 
KONJICE 2017-2021 

PREDLAGATELJ: 

 
ŽUPAN 

PRAVNA 
PODLAGA: 

16. člen Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, 87/15 
in 12/16 - popravek) 

NAMEN: Predlog za sprejem 

STALIŠČE 
PRISTOJNEGA 
ODBORA: 

Odbor za gospodarstvo, turizem in podjetništvo bo gradivo 
obravnaval na seji dne 19. 10. 2016. 

POROČEVALKI: dr. Tanja Lešnik Štuhec, mag. Renata Klančnik 

PREDLOG SKLEPA: Predlagam, da občinski svet sprejme Načrt razvoja in trženja 
turizma v občini Slovenske Konjice 2017-2021 

 
 

ŽUPAN 
Miran Gorinšek 

 

Priloga: 

− Načrt razvoja in trženja turizma v občini Slovenske Konjice 2017-202, 

− Predlog Sklepa 
  



 

 

2 
 

PREDLOG SKLEPA 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15 in 12/16 - 
popravek) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na svoji ?? redni seji dne ???. 
sprejel 

 

 

 

S K L E P 

 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Slovenske Konjice sprejme Načrt razvoja in trženja turizma v občini 
Slovenske Konjice 2017-2021. 

 

2. člen 

 

Ta sklep velja z dnem sprejema. 

 

 

 
Številka: 
Slovenske Konjice, dne  

 
 

                          


